
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza Xx Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 85/2 DEL 01.I0.2018

OGGETTO: Rimborso spese economali sostenute nel 3" trimestre 2018.

IL RESPONSABILE OEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTO il vigente regolamento per il servizio di economato;

VISTO il registro delle spese economali sostenute nel 3" trimestre 20'18 dall'Economo Comunale;

VISTO il vigente regolamento di contabìlità;

RITENUTO di dovèr disporre all'Economo Comunale la liquidazione delle spese sostenute nel corso del 3'
trimeske 2018, come rappresentato nel registro delle spese economali e comprovate dalle relative pezze

giustificative;

VISTO il regolamento comunalè per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VTSTA la detiberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del P.E G. per il triennio

201812020,

RITENUTO che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto disponel'aft. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto di impegnare le spese sostenute dall'Economo Comunale, nel

corso del 3'trimestre 2018, come segue:

1 . Euro 42,93 per spese per materiale per ufficio al Cap. 01.02.'l Voce 130 del bilancio di previsione

corrente,
2. Euro 80,30 per spese postali al cap. 01.02.1 Voce 14012 del bilancio di previsione corrente;

3. Euro B,8O iler rimUoròo spese 2 bigliettì autobus Cigliano-Torino al cap. 01.02 1 Vocè 140/2 del

bilancio di Previsione corrente;
4. Euro 19,7ò per rimborso spese notifica, al Cap. 0'l 02.1 Voce 140/5 del bilancio di previsione

corrente;
S. Euro 'l2,OO per rimborso ticket parcheggi, al Cap. 01 02.1 Voce 140/5 del bilancio di previsione

corrente;
6. Euro 3O,OO per spese per carburante mezzi comunali al Cap. 01.05.1 Voce 460 del bilancio di

previsione corrente; -- ..
7 Euro +0,00 per spese per carburante autovettura al Cap. 0'1.01.1 Voce 790 del bilancio di previsione

corrente:
8. Euro 31,92 per bollo Ape car, al cap. 0',1.02 l voce 14012 del bilancio di previsione corrente;

Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art

147 bis del D. Lgs. 26712000.

Dl LIQUIDARE all'Economo Comunale le somme sopra indicate' per un

265,71

ammontare



Sulla presente determinazrone sr appone, ar sensr dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'avvenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009, convertito con Legge 10212009, n

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

del Servizio

)

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Rimborso spese economali
3" trimestre 2018 - materiale per ufficio 42,93

01.02.1 - 130
Segreteria - beni di consumo 2

Rimborso spese economali
3' trimestre 2018 - spese postali 80,30

01.02.1 - 140t2
Segreteria - prest. di servizi - spese
postali

2

Rimborso spese economali
3" trimestre 2018 - ticket autobus 8,80

01.02.1 - 140t2
Segreteria - prest. di servizi - spese per
serv. amm.vr

2

Rimborso spese economali
3" trimestre 2018 - rimborso spese di
notifica

19,76
01.02.1 - 140t5
Segreteria - prest. di servizi - altri servizi 2

Rimborso spese economali
3' trimestre 2018 - rimborso spese di
parcheggio auto comunale

12,00
01.02.1 - 140t5
Segreteria - prest. di servizi - altri servizi 2

Rimborso spese economali
3o trimestre 2018 - carburante per
mezzi comunali

30,00
01.05.1 - 460
Patrimonio - prest. di servizi e forniture 2

Rimborso spese economali
3o trimestre 2018 carburante
autovettura

40,00
01.01.1 - 790
Segreteria - acquisto carburante 4

Rimborso spese economali
3" trimestre 2018 - bollo Ape Car 31,92

01.02.1 - 140t2
Segreteria - spese per servizi 2

accertamento
di finanza


